Septem fratru. c. Julij. fes
tialiter sicut de martyri.

Presta qm̄s om̄s de⁹ vt q̄
gloriosos martyres fortes in
sua confessione cognouimus:
pios apud te in nostra incel
sione sentiamus. Per dñm.
In translatione sancti benedi
cti undecima Julij ferialiter si
cuit de confessore non pontifi.
Intercessio qm̄s dñe **C**olleā.
nos beat̄i benedicti abbat̄is.
commēder: ut qd n̄is meritiss
non valem⁹ eius patrocinio
assequamur. Per. **M**argare
te virginis. xii. Julij. celebriſ
sicut de virginib. **S**up mag
an. **M**agnificemus dñm sal
uatorē omnīū in spū exulta
t̄s ac festum venerantes bea
te margarete ancille humilis
sue nos ut eiusdem precibus
criminum expurgemur fecib.
Indulgentiam nobis **C**olla
domine bt̄a margarita mar
tir et virgo imploret. que tibi
semp grata extitit & merito ca
stitatis & tue professione salu
tis. Per dñm. **I**nvit. **A**ucto

rem vite christum laudare ve
nite. **L**ui margarita congreg
nat i ethere lera. **P**s. Venite.

BEATA margarita **L**e. I.
cuius hodie celebratur
natalis filia fuit theodosij. q̄
fuit patriarcha gentilium ci
uis antiochiae ciuitatis. Hec
virgo christianissima cum pa
sceret oves nutritis sue cuj ce
teris pueris coetaneis suis trā
sibat olybrius urbis pfectus
de asia in antiochiam. Tu ac

Uidens aut pulchri
tudinem virginis christi mar
garate misit ministros suos q̄
eam ad se perducerent. Et cu
cognouisset eam esse christia
nam iratus iussit eam in car
cerē retrudi donec inueniret
quo eam interficeret. Tu aut.

Secunda aut die sedes **L**e. II.
in tribunali iussit sibi beataz
presentari margaretaz. Et cu
nec minis nec blandimentis
eam a fide christiana reuoca
re posset primo eam virginis ce
di. deinde suspensam vngulis
lacerari postea vero in carce
rem tenebrosum recipi prece
pit. Tu autem dñe. **L**ec. III.
Alera aut die educta d car
cere cu nollet sacrificare suspe
sa est in eculeo: & lampadibus
latera eius combusta sūt. De
inde ligata in vas magnum
plenum aqua missa est. sed p
uidentia dei vnicla soluta sūt